MINISTERD BELIISTRUZIGNE, BELLVNIVERSITA E DELLA RICERLCA SCIENTIFICA

e ALTA FOEMAZINNE ARTISICA I MISICALE
i
gpem—— CONSERVATORIC D1 MUSICA STANTSLAO GIACOMANTONIO

PORTAPTANA « CONVENTO T 5. MARIA DELLE GRAZEE = 87100 COSENZA
TEL D4 TEAZT » FAN 098429224
watﬂﬂﬂ dl Musica

- Cosendd ;
G.ac%r?gggﬂ 032016 ALL'ALBO

[

CALENDARIO ESAMI FINALI BIENNIO E TRIENNIO

IN SESEIONE INVERNALE
IL DIRETTORE
- visti gli atki d'Ufficio;

DECRETA

Art. 1: If calendario degli esami finali nella sessione invernale a.a. 201472015 per come sotio
riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d'esame per corme sotto riportate;

BIENNIO

DISCIPLINE MUSICALI - STRUMENTAZIONE PER BANDA

10 MARZ0O 2016 = ore 10,00 = AUDITORIUNM BANDA DELL'ESERCITO — ROMA

Commissions: DIRETTORE — BOMNA {W° BANDA DELL'ESERCITO) — DE PAOLA — GRIGUDLI — LONGO

TRIENNIO
STRUMENTAZIONE PER ORCHESTRA DI FIATI — INDIRIZZOQ DIREZIONE

10 MARZG 2016 — ore 10,00 - AUDITORIUM BANDA DELL'ESERCITO — ROMA

Commissione: DIRETTORE = BONA (B° BANDA DELL'ESERCITQ) — DE PADLA — GRIGUOL| — LONGO

Art. 3: Gii esami mancanti saranno calendarizzati con successiva camunicazione;

Art, 4: Si autorizza |"Ufficio alla pubblicazione all’albo.

Cosenza, i 02/03/2016 g Il DEPTTORE
' ] ™ A elia CALVELLI



